interessar possa, especialmente à empresa CB ELETRO E
INFORMÁTICA LTDA - CNPJ/MF n.° 49.673.898/0001-58, RESOLVE:
Aplicar à empresa acima as penalidades de impedimento de licitar e
contratar com o Estado de Pernambuco pelo prazo de 01 (um) ano, bem
como multa no valor de R$1.489,80 (um mil, quatrocentos e oitenta e
nove reais e oitenta centavos) correspondente a 10% do valor dos itens,
com fulcro na Lei n.o 14.133/2021, Resolução PGJ no 33/2024 e demais
normativos pertinentes. Prazo para Recurso: 15 (quinze) dias úteis.
Recife, data conforme assinatura eletrônica.